
CESARIO LONDAVERDE
8.61 kW 27 de Octubre de 2024

PDBT

2,214 kWh $ 11,548

14 2,307 kWh $83

99.28 % BIMESTRE $ 11,465

$69,290.00 MXN $497.00 MXN $68,794.00 MXN

615 W 14 39.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.7 AÑOS



Propuesta 1 27 de Octubre de 2024 11 de Noviembre de 2024

# 20240044

CESARIO LONDAVERDE  

14 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Inverter Huawei SUN2000-8K-LC0

14 Mano de obra sistema interconectado MXN

14 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 MATERIAL ELECTRICO

1 .

1 CAMBIO DE CONTADOR INDEPENDIENTE

Subtotal $ 102,594.32

IVA $ 16,415.09

TOTAL (MXN) $ 119,009.41

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 69,290.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 68,794.00 $ 68,794.00 $ -50,215.41

2 $ 71,368.70 $ 511.91 $ 0.00 $ 70,857.82 $ 70,857.82 $ 20,642.41

3 $ 73,509.76 $ 527.27 $ 0.00 $ 72,983.55 $ 72,983.55 $ 93,625.96

4 $ 75,715.05 $ 543.09 $ 0.00 $ 75,173.06 $ 75,173.06 $ 168,799.02

5 $ 77,986.51 $ 559.38 $ 0.00 $ 77,428.25 $ 77,428.25 $ 246,227.28

6 $ 80,326.10 $ 576.16 $ 0.00 $ 79,751.10 $ 79,751.10 $ 325,978.38

7 $ 82,735.88 $ 593.44 $ 0.00 $ 82,143.63 $ 82,143.63 $ 408,122.01

8 $ 85,217.96 $ 611.25 $ 0.00 $ 84,607.94 $ 84,607.94 $ 492,729.95

9 $ 87,774.50 $ 629.58 $ 0.00 $ 87,146.18 $ 87,146.18 $ 579,876.14

10 $ 90,407.73 $ 648.47 $ 0.00 $ 89,760.57 $ 89,760.57 $ 669,636.70

11 $ 93,119.97 $ 667.93 $ 0.00 $ 92,453.38 $ 92,453.38 $ 762,090.09

12 $ 95,913.56 $ 687.96 $ 0.00 $ 95,226.98 $ 95,226.98 $ 857,317.07

13 $ 98,790.97 $ 708.60 $ 0.00 $ 98,083.79 $ 98,083.79 $ 955,400.86

14 $ 101,754.70 $ 729.86 $ 0.00 $ 101,026.31 $ 101,026.31 $ 1,056,427.17

15 $ 104,807.34 $ 751.76 $ 0.00 $ 104,057.10 $ 104,057.10 $ 1,160,484.27

16 $ 107,951.56 $ 774.31 $ 0.00 $ 107,178.81 $ 107,178.81 $ 1,267,663.08

17 $ 111,190.11 $ 797.54 $ 0.00 $ 110,394.17 $ 110,394.17 $ 1,378,057.26

18 $ 114,525.81 $ 821.47 $ 0.00 $ 113,706.00 $ 113,706.00 $ 1,491,763.26

19 $ 117,961.59 $ 846.11 $ 0.00 $ 117,117.18 $ 117,117.18 $ 1,608,880.44

20 $ 121,500.43 $ 871.49 $ 0.00 $ 120,630.70 $ 120,630.70 $ 1,729,511.13

21 $ 125,145.45 $ 897.64 $ 0.00 $ 124,249.62 $ 124,249.62 $ 1,853,760.75

22 $ 128,899.81 $ 924.57 $ 0.00 $ 127,977.10 $ 127,977.10 $ 1,981,737.85

23 $ 132,766.81 $ 952.30 $ 0.00 $ 131,816.42 $ 131,816.42 $ 2,113,554.27

24 $ 136,749.81 $ 980.87 $ 0.00 $ 135,770.91 $ 135,770.91 $ 2,249,325.18

25 $ 140,852.30 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 139,844.04 $ 139,844.04 $ 2,389,169.22

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,552.4 2,943.8 2,737.9 2,384.0 2,268.6 2,524.1

Consumo actual 2,323.0 2,336.0 2,018.0 2,095.0 2,232.0 2,281.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


